
 
МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ           

 

29 червня 2021 року                    смт Мар’янівка                                            № 14/4 

 
 

 

 

 

Відповідно до рішення селищної ради від 23.12.2020 р. № 4/2 «Про 
селищний бюджет об’єднаної територіальної громади  на 2021 рік», рішення 
селищної ради від 23 червня № 4/6, «Про затвердження Програми соціального 
захисту населення  окремих категорій Мар’янівської селищної ради на 2021-

2022 роки»  та керуючись статтею 26, 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», селищна рада  

ВИРІШИЛА: 
1.Виділити  та  виплати з бюджету Мар’янівської селищної ради  

одноразову фінансову допомогу: 

1) на поховання Ковальчука Сергія Олександровича жителя с. Цегів 
Луцького району Волинської області за заявою Лема Ярослава Становича - 

старости Цегівського старостинського округув розмірі 5 (П’ять) тис.  грн. 
2) Лясковець Оксані Вікторівні на лікування сина за заявою Гиля Івана 

Порфировича - старости Бужанівського старостинського округу в розмірі 
1 (Одну) тис.  грн. 

2. Спеціалісту І категорії бухгалтерського обліку Еліні Куприсюк 
провести виплату платежів у відповідності до чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань фінансів, бюджету, залучення інвестицій та використання майна спільної 
власності територіальних громад сіл. 
 

 
 

 

Катерина Павлік 

 

Про надання одноразової фінансової 
допомоги 
 


